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To kierunek dla osób, które:

chcą zarządzać przedszkolem, szkołą lub inną placówką edukacyjną,

pracują w oświacie i myślą o stanowisku dyrektora lub wicedyrektora,

zajmują się edukacją w samorządzie lub organach prowadzących szkoły,

chcą rozwijać się zawodowo w obszarze prawa, organizacji i promocji szkoły,

odpowiadają za nadzór pedagogiczny i chcą ugruntować swoją wiedzę.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Dostęp online
Wszystkie materiały dydaktyczne będą dostępne
dla Ciebie online.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Kadra złożona z praktyków 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program

9
Liczba miesięcy nauki

184
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Podstawy funkcjonowania instytucji edukacyjnej (68 godz.)

Przywództwo edukacyjne w jednostce oświatowej (8 godz.)

Szkoła jako instytucja edukacyjna (16 godz. - 8+8 e-lear.)

Strategia rozwoju szkoły (16 godz. - 8+8 e-lear.)

Prawo oświatowe (16 godz.)

Pozyskiwanie źródeł finansowania (4 godz.)

Partnerzy szkoły i marketing (8 godz. - 4+4 e-lear.)

Zarządzanie i administrowanie instytucją edukacyjną (98 godz.)

Ogólna teoria organizacji i zarządzania (22 godz. - 12+10 e-lear.)

Planowanie i organizacja pracy w placówce oświatowej (12 godz.)

Nadzór pedagogiczny w szkole (16 godz. - 8+8 e-lear.)
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Kierowanie rozwojem pracowników (12 godz. - 8+4 e-lear.)

Kierowanie zmianą i rozwiązywanie konfliktów (8 godz.)

Zarządzanie finansami i majątkiem szkoły (8 godz.)

Technologie informacyjne w zarządzaniu oświatą (8 godz.)

Sytuacje kryzysowe w szkole (8 godz.)

Wybrane problemy współczesnej szkoły (4 godz.)

Kluczowe kompetencje dyrektora jednostki oświatowej (74 godz.)

Kompetencje interpersonalne dyrektora szkoły/placówki (8 godz.)

Budowanie zespołu (6 godz. - 4+2 e-lear.)

Psycho-pedagogiczne aspekty kierowania zespołami ludzkimi (4 godz.)

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna. Zakres kompetencji dyrektora szkoły (8 godz. - 4+4 e-lear.)

Autoprezentacja i wizerunek dyrektora (8 godz. - 4+4 e-lear.)

Wyznaczanie celów – Modele GROW, KOLBA (8 godz.)

Planowanie własnego rozwoju (4 godz.)

Dyrektor jako lider rozwoju (4 godz.)

Zarządzanie czasem i planowanie pracy (8 godz. - 4+4 e-lear.)

Coaching i mentoring w edukacji (8 godz.)

Etyka zawodu dyrektora i menadżera (8 godz.)

Forma zaliczenia

Test sprawdzający wiedzę z przedmiotów realizowanych na zajęciach.

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić
wymogi rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

http://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się zarządzać przedszkolem, szkołą lub inną placówką oświatową w sposób
nowoczesny i świadomy.

Dowiesz się, jak budować dobry wizerunek szkoły i skutecznie komunikować się z otoczeniem.

Opanujesz prawo oświatowe i nauczysz się stosować je w codziennej pracy dyrektora.

Rozwiniesz swoje kompetencje osobiste – m.in. w zakresie przywództwa, asertywności i
planowania.

Poznasz narzędzia do zarządzania zespołem, finansami oraz współpracy z partnerami
zewnętrznymi.

Będziesz gotowy(-wa), by objąć stanowisko kierownicze w placówce publicznej lub
niepublicznej.

Nauczysz się wdrażać zmiany, zarządzać kryzysami i skutecznie rozwiązywać konflikty w
zespole.

Zdobytą wiedzę i umiejętności od razu wykorzystasz w praktyce – na stanowisku, które już
masz lub do którego aspirujesz.

http://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania

